In III. Nocturno.

A. Via stulti recta in oculis ejus, qui autem sapiens est, audit consilia, alleluia.

V. Coróna sapiéntiae timor Dómini, alleluia.

R. Replens pacem, et salutis fructum, alleluia.

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio viij. Cap. j. c

In illo tempore : Missus est Angelus Gábel a Deo in civitatem Galilææ cui nomen Názareth, ad Virginem despósatam viro, cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen Virginis María. Et reliqua.

Homilia sancti Bernádi

Abbatis. **Ex Homil. ij. su-**
per Missus, circa finem.

ST nomen, inquit, Virginis María, quod interpretatum maris stella dicitur.

Ipsa namque est nóbilis illa stella ex Jacob orta, cuius rádius univérsum orbem illúminat. Ipsa, inquam, est praeclara et exímia stella super hoc mare magnum et spatiósum necessário subleváta, micans méritis, illústrans exémplis. O quisquis te intellígis in hujus sæculi proflúvio magis inter procéllas et tempestates fluctuare, quam per terram ambulare : ne avértas oculos a fulgore hujus sideris, si non vis óbrui procéllis. Si insúrgant venti tentatiónum, si incúrras scópolos tribulatiónum, respice stellam, voca Mariam. Si jactáris supérbiæ undis, si ambitionis, si detractiōnis, si aëmulatiōnis, respice stellam, voca Mariam. Si críminum immanitatem turbatus, conscientiæ fœditate confúsus, judicii horróre pertérritus, bárathro incípias absorbéri tristitiae, desperatiōnis abysso, cógita Mariam. In periculis, in angústiis, in rebus dúbii, Mariam cógita, María invoca. Ipsam sequens, non dévias : ipsam rogans, non despéras : ipsam cógitans, non erras : ipsa tenénte, non

córruis : ipsa protegénte non métuis : ipsa duce non fatigáris : ipsa propria pérvenis, et sic in temetíspo experíris quam mérito dictum sit : et nomen Virginis María.

R. Filii audíte me : * Beati qui custodiunt vias meas, alleluia. **V.** Audíte disciplinam et estote sapiéntes et nolite abjícere eam. — Beati.

Lectio viii.

Intuérre o homo, consilium Dei, agnósce consilium sapiéntiae, consilium pietatis. Redempturus humánum genus, prétium univérsum cónsulit in Mariam.

Altius ergo intuémini quanto devotíonis affectu a nobis voluerit honorari, qui totius boni plenitúdinem pósuit in María : ut proinde, si quid spei in nobis est, si quid gratiæ, si quid salutis, ab ea novérimus redundare, quæ ascéndit deliciis áffluens. Tolle Mariam hanc maris stellam, quid nisi caligo invólvens, umbra mortis, et densissimæ ténebræ relinquuntur? Totis ergo medullis cordium, totis præcordiorum affectibus, et votis omnibus Mariam hanc